PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 ноября 2013 г.
	№ 541-П

О внесении изменения в Положение о Департаменте
ветеринарии Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Департаменте ветеринарии Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 15.04.2010 № 122-П «О Департаменте ветеринарии Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
 в Положение о Департаменте ветеринарии Ульяновской области

В подпункте 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Ульяновской области».

__________________

0111тд2